КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ЖУКОВСКИЙ     СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2010г.  № 15
село Жуково
О внесении дополнений в постановление Администрации Жуковского сельсовета от 31.08.2010г. №12

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Жуковского, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы».

       На основании протеста Прокуратуры Куртамышского района от 12.11.2010г. №22 28-10 на постановление Администрации Жуковского сельсовета от 31.08.2010г. №12

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Жуковского, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы».

 Администрация Жуковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести следующее дополнение в постановление Администрации Жуковского сельсовета:

       1.1. В пункте  2   подпункте  2

после слов «сведения о последнем месте муниципальной службы» дополнить словами в « в порядке установленном положением о комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Жуковского сельсовета.

           2. Настоящее  постановление  опубликовать в газете «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Куртамышского района Курганской области.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на Главу Жуковского сельсовета Булатову Г.И.
Глава Жуковского сельсовета                                                                              Г.И.Булатова